[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18  июня  2019 года	                                                                                        № 54

О  приеме в казну объектов
недвижимого     имущества

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом, Решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 23 августа 2016 года № 26 «Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального  образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», Уставом Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в казну объекты недвижимого имущества  по перечню согласно приложению.
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
         3. Данное постановление вступает в силу с 01 апреля 2019 год.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                 И.Ю. Бабикова

Приложение
 к постановлению Администрации
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

Перечень
объектов недвижимого имущества муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	№  п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Жилой дом
	д.Семенково, ул. Приозерная, 2
	67:18:0410101:69
	1977

	2
	Жилой дом
	д.Семенково, ул. Центральная, 1
	67:18:3400101:153
	1961

	3
	Жилой дом
	д.Семенково, ул. Центральная, 3
	67:18:3400101:143
	1961

	4
	Жилой дом
	д.Семенково, ул. Центральная, 5
		67:18:3400101:163
	1961

	5
	Жилой дом
	д.Семенково, ул. Центральная, 10
		67:18:3400101:242
	1985

	6
	Жилой дом
	д.Моготово, пер. Восточный, 1
		67:18:3410101:171
	1986

	7
	Жилой дом
	д.Моготово, ул. Центральная, 14
	нет
	1980

	8
	Жилой дом
	д.Моготово, ул. Старосельская, 5
	нет
	1979

	9
	Жилой дом
	д.Дрожжино, 2
	67:18:4090101:276
	1958

	10
	Жилой дом
	д.Гринево, д.1
	67:18:3370101:28
	1969

	11
	Жилой дом
	д.Гринево, д.2
		67:18:3370101:30
	1954

	12
	Жилой дом
	д.Гринево, д.4
	67:18:3370101:32
	1954

	13
	Жилой дом
	д.Моготово, пер. Восточный, 3
	67:18:3410101:147
	1987

	14
	Жилой дом
	д.Дрожжино

	1914

	15
	Жилой дом
	д.Дрожжино

	1914

	16
	Жилой дом
	д.Фленово, ул.Музейная, д.1
	67:18:4080101:28
	1960

	17
	Жилой дом
	д.Моготово, ул.Северная, д.1а
		67:18:3400101:139
	1992

	18
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Парковая д.6
		67:18:4070101:283
	1962

	19
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Парковая д.8
	67:18:4070101:284
	1963

	20
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Садовая д.1
		67:18:4070101:1302
	1958

	21
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Садовая д.2
		67:18:4070101:286
	1988

	22
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Садовая д.3
	67:18:4070101:319
	1959

	23
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Садовая д.4
		67:18:4070101:271
	1989

	24
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Садовая д.6
		67:18:4070101:302
	1961

	25
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Гагарина д.1
	67:18:4070101:326
	1980

	26
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Гагарина д.2
	67:18:4070101:328
	1969

	27
	Жилой дом
	с.Талашкино ул.Гагарина д.3А
	67:18:4070101:291
	1980

	28
	Жилой дом
	с.Талашкино, ул.Лесная, д. 2
	67:18:4070101:333
	1969

	29
	Жилой дом
	с.Талашкино, ул.Ленина, д. 9
	67:18:4070101:246
	1970

	30
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.9б
	67:18:4070101:890
	1976

	31
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.10
	67:18:4070101:857
	1990

	32
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.11
	67:18:4070101:725
	1978

	33
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.12А
	67:18:4070101:217
	1967

	34
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.13
	67:18:4070101:218
	1973

	35
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.13 А
	67:18:4070101:1014
	1987

	36
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.14
	67:18:4070101:1303
	1964

	37
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.15
	67:18:4070101:785
	1985

	38
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.18
	67:18:4070101:330
	1962

	39
	Жилой дом
	с. Талашкино, ул. Ленина, д.19
	67:18:4070101:907
	1956

	40
	Жилой дом
	с.Талашкино, ул. Ленина, 19А
		67:18:4070101:880
	1955

	41
	Жилой дом
	с.Талашкино, ул. Ленина, 20
		67:18:4070101:1143
	1986

	42
	Жилой дом
	с.Талашкино, ул. Ленина, 21
	67:18:4070101:294
	1956

	43
	Жилой дом
	с.Талашкино, ул. Ленина, 23
		67:18:4070101:871
	1957

	44
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Центральная №5
	нет
	1966

	45
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Центральная №7
	нет
	1962

	46
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Центральная №8
	нет
	1971

	47
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Центральная №10
	67:18:3360101:345
	1985

	48
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Центральная №21
	нет
	1976

	49
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Центральная №23
	нет
	1976

	50
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Полевая №1
	нет
	1973

	51
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Северная №1
		67:18:3360101:426
	1976

	52
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Северная №3
		67:18:3360101:196
	1976

	53
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Северная №5
		нет
	1976

	54
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Северная №8
		67:18:3360101:283
	1974

	55
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Северная №12
		67:18:3360101:421
	1977

	56
	Жилой дом
	д.Бобыри, ул. Северная №14
		67:18:3360101:424
	1977

	57
	Жилой дом
	с.Талашкино, ул. Дорожная, 18
		67:18:3270101:93
	1974

	58
	Жилой дом
	с.Талашкино, ул. Строительная, 8
		67:18:3270101:195
	1974

	59
	Жилой дом
	д.Семенково, ул. Молодежная, 5
	нет
	1990

	60
	Туалет
	д.Моготово

	1980

	61
	Баня
	с.Талашкино

	1962

	62
	Баня
	д.Бобыри

	1962

	63
	Овощехранилище
	д.Дрожжино
	67:18:4090101:302
	1961

	64
	Автомобильная дорога
	с.Талашкино ул.Садовая 310п.м.
	67:18:0000000:2057
	1980/2016

	65
	Автомобильная дорога
	с.Талашкино ул.Лесная 305п.м.
	67:18:4070101:1215
	1980/2016

	66
	Автомобильная дорога
	с.Талашкино ул.Тенишевой 465п.м.
	67:18:4070101:1213
	1980/2016

	67
	Автомобильная дорога
	с.Талашкино, ул.Ленина 844 м.п.
	67:18:00000000:2050
	1980/2016

	68
	Автомобильная дорога
	с.Талашкино, ул.Парковая 678м.п.
	67:18:4070101:1212
	1980/2016

	69
	Автомобильная дорога
	 с.Талашкино,ул. Новосельская 232 м.п.
	67:18:0000000:2051
	1980/2016

	70
	Баня
	д.Моготово,ул. Приозерная, д.14

	1963

	71
	Водопроводная линия
	с.Талашкино

	2008

	72
	Башня
	 д.Моготово

	2006

	73
	Башня
	 д.Муханино
	67:18:0050402:726
	1974/2006

	74
	Башня
	 д.Герчики

	2006

	75
	Башня
	 д.Лаптево
	67:18:3550201:13
	1984/2006

	76
	Башня
	д.Капанка
	67:18:3490101:41
	2006

	77
	Артскважина
	д. Моготово
	67:18:3410101:150
	2006

	78
	Артскважина
	д. Муханино
	67:18:0050402:725
	1974/2006

	79
	Артскважина
	д. Капанка
	67:18:3490101:41
	2006

	80
	Артскважина
	д. Лаптево
	67:18:3550201:13
	1984/2006

	81
	Артскважина
	д. Герчики

	2006

	82
	Водопровод
	д.Моготово
	67:18:0000000:2263
	1974/2006

	83
	Водопровод
	д.Муханино

	2006

	84
	Водопровод
	д.Герчики

	2006

	85
	Водопровод
	д.Лаптево

	2006

	86
	Водопровод
	 д.Капанка

	2006

	87
	Теплосети
	 д. Моготово
	67-67-01/021/2008-050
	2006

	88
	Канализация
	 д. Моготово
	67:18:005:04 01:0026

	2006

	89
	Котельная газовая КВТС-1
	 с. Талашкино
	67-67-01/012/2009-715
	1972

	90
	Котельная
	д. Семенково
	67-67-01/078/2007-431
	1991

	91
	Артезианская скважина
	с.Талашино
	67-67/01/032/2007-924
	1982

	92
	Артезианская скважина
	д.Гринево
	67-67-01/121/2007-283
	1967

	93
	Артезианская скважина
	с.Талашино
	67-67-01/078/2007-074
	1990

	94
	Артезианская скважина
	д. Бобыри
	67-67-01/078/2007-072
	1960

	95
	Артезианская скважина
	д. Семенково
	67-67-01/078/2007-429
	1987

	96
	Артезианская скважина
	д. Семенково
	67-67-01/078/2007-430
	1987

	97
	Водонапорная башня
	с.Талашкино
	67-67-01/080/2007-513
	1982

	98
	Водонапорная башня
	с.Талашкино
	67-67-01/072/2007-290
	1990

	99
	Водонапорная башня
	д.Бобыри
	67-67-01/078/2007-073
	1960

	100
	Водонапорная башня
	д.Семенково
	67-67-01/078/2007-711
	1987

	101
	Артезианская скважина
	д. Семенково

	1965

	102
	Водопровод
	с. Талашкино

	1965

	103
	Водопровод (чугунные трубы)
	с. Талашкино
	67-67-01/021/2008-519
	1978

	104
	Водопровод горячей воды
	с. Талашкино

	2000

	105
	Водопровод
	д. Бобыри
	67-67-01/170/2007-735
	1960

	106
	Водопровод
	д. Семенково
	67-67-01/021/2008-051
	1987

	107
	Канализация
	с. Талашкино
	67-67-01/021/2008-048
	1982

	108
	Канализация
	д.ДРСУ-1
	67-67-01/182/2007-374
	1978

	109
	Канализация
	д. Семенково

	1987

	110
	Очистные сооружения
	с.Талашкино
	67-67-01/072/2007-207
	1997

	111
	Очистные сооружения
	д.ДРСУ-1
	67-67-01/078/2007-071
	1977

	112
	Очистные сооружения
	д.Семенково

	1987

	113
	Тепловые сети
	с.Талашкино
	67-67-01/197/2007-047
	1973

	114
	Тепловые сети
	с.Талашкино
	67-67-01/197/2007-047
	1981

	115
	Теплотрасса D 100мм, D 75мм
	с.Талашкино

	2000

	116
	Тепловая сеть
	д. Семенково

	1991

	117
	Емкости накопительные
	с. Талашкино

	2000

	118
	Труба дымовая D 800мм, h=20м
	с.Талашкино

	2000

	119
	Водонапорная башня, артскважина, водопровод
	д. Фленово

	2003

	120
	Водонапорная башня
	д. Сумароково

	2003

	121
	Водопровод и сеть водопровода
	д.Дрожжино
	67:18:4090101:282
	1959

	122
	Насосная станция
	д.Дрожжино

	1959

	123
	Водонапорная башня артезианская скважина
	д.Сож

	2007

	124
	Котельная Талашкинской средней школы
	д. Фленово
	67-67-01/013/2009-481
	2009

	125
	Теплотрасса
	д.Дрожжино

	1972

	126
	Артезианская скважина
	д.Дрожжино
	67:18:4090101:278
	1959

	127
	Башня Рожновского
	д.Дрожжино
	67-67-01/100/2011-392
	1975

	128
	Газопровод
	д. Семенково -д. Моготово

	2007

	129
	Газопровод
	д. Дрожжино

	2011

	130
	Газопровод
	д. Остров

	2011

	131
	Подстанция трансформаторная КТП ВС 10/10/0, 23У1

	нет
	2015

	132
	Газопровод
	д.Муханино

	2012

	133
	Газопровод
	д.Гринево

	2012

	134
	Станция управления СУЗ-40
	д.Сож
	нет
	2013

	135
	Преобразователь частоты FC202 11кВт
	д.Гринево
	нет
	2019

	136
	Шкаф управления ПЧ ШУ
	д.Гринево
	нет
	2019

	137
	Земельный участок S-1526кв.м
	с.Талашкино ул.Лесная S-1526кв.м
	67:18:4070101:1200
	1980/2016

	138
	Земельный участок S-1568кв.м
	с.Талашкино ул.Садовая S-1568кв.м
	67:18:0000000:1870
	1980/2016

	139
	Земельный участок S-2494 кв.м
	с.Талашкино ул.Тенишевой S-2494 кв.м
	67:18:4070101:1199
	1980/2016

	140
	Земельный участок S5912 кв.м.
	 с.Талашкино, ул.Ленина S5912 кв.м.
	67:18:0000000:1831
	1980/2016

	141
	Земельный участок S-1159кв.м.
	с.Талашкино, ул.Новосельская S-1159кв.м.
	67:18:0000000:1887
	1980/2016

image1.png